



**Město  
Lázně  
Bělohrad**

**Město  
Lázně Bělohrad**  
Správní odbor

**náměstí K. V. Raise 635, 507 81 Lázně Bělohrad**  
+420 497 772 100, podatelna@lazne-belohrad.cz  
IDDS: ih9bc8k, IČO: 00271730, www.lazne-belohrad.cz  
bankovní spojení KB Jičín, ČU 19-2220541/0100

**Odbor**  
Správní

**Vyřizuje**  
Dagmar Blajdová  
referentka správního odboru

**Kontakt**  
+420 497 772 106  
blajdova@lazne-belohrad.cz

Vaše značka (č.j.) | Váš dopis ze dne: - | 19. 4. 2024

Naše č.j. | Spisová značka | datum vyhotovení: LB-1849/2024-SPO-DB | - | 2. 5. 2024

Počet listů | Počet příloh | Počet listů příloh: 1 | 0 | 0

Druh a počet elektronických příloh: -

## **POSKYTNUTÍ INFORMACÍ V SOULADU SE ZÁKONEM O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM**

Dne 19. 4. 2024 povinný subjekt, město Lázně Bělohrad, obdržel upřesnění Vaši žádosti ze dne 28. 3. 2024 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádáte o poskytnutí následujících informací

1. Disponuje povinný subjekt referencemi z předchozích zaměstnání nové vedoucí ekonomického odboru.
2. Odpovídá praxe uvedená novou vedoucí ekonomického odboru v dokumentech pro výběrové řízení a pro započtení praxe a praxe započtená povinným subjektem délce praxe vedoucí v obci Rudník, kdy byla jmenována vedoucí od 1. 7. 2022 usnesením rady 4b/81/2022.

Poskytnutí informací k jednotlivým bodům

1. Ne.
2. Odpovídá.

V Lázních Bělohradě dne 2. 5. 2024

S pozdravem

---

Ing. Martin Zív  
tajemník